
Interclubs Seniors Champagne
GOLF DE CHAMPAGNE - 21.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 ROY, Jacques CHAMPAGNE 12,1 28 28 11,4

2 --- ROTON, Pascal CHAMPAGNE 12,1 28 28 11,5

3 --- DUCAT, Christian CHAMPAGNE 7,4 27 27 7,3

4 --- MAXWELL, Colm CHAMPAGNE 9,5 26 26 9,4

5 --- BLACHON, Bruno CHAMPAGNE 6,4 26 26 6,6

6 --- CONTU, Antoine CRECY 10,6 25 25 10,9

7 --- VOLLEREAUX, David CHAMPAGNE 13,9 24 24 13,1

8 --- CHAUSSIGNAND, Jean-Pierre CHAMPAGNE 9,9 22 22 10,0

9 --- LE SAINT, Frederic CHAMPAGNE 14,7 20 20 14,6

10 --- MEACCI, René CRECY 17,1 20 20 16,7

11 --- CAROSATI, Fabrice CHAMPAGNE 18,2 19 19 17,7

12 --- RICHEZ, Jacky CHAMPAGNE 19,1 18 18 19,3

13 --- BRELET, Jean-Marie CHAMPAGNE 18,2 18 18 17,8

14 --- COMPAS, Jean Pierre CHAMPAGNE 13,9 16 16 13,9

15 --- VILAIN, Jean-François CRECY 22,3 16 16 22,1

16 --- SEGERS, Emmanuel CHAMPAGNE 10,2 16 16 10,2

17 --- ACCARIES, Jil CHAMPAGNE 17,4 15 15 17,7

18 --- PUBERL, Dominique CHAMPAGNE 18,0 15 15 18,1

19 --- RONDEAU, Philippe CHAMPAGNE 15,6 15 15 16,1

20 --- PASQUIER, Gérard CHAMPAGNE 19,1 15 15 19,1

21 --- COMPERE, Sylvie CHAMPAGNE 19,0 14 14 19,7

22 --- COLAONE, Bruno CHAMPAGNE 23,3 14 14 22,8

23 --- MARTIN, Christophe CHAMPAGNE 15,9 14 14 15,9

24 --- LESIEUR, Pierre CHAMPAGNE 18,4 14 14 19,5

25 --- MANSARD, Claude CHAMPAGNE 25,4 14 14 25,2

26 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 23,4 13 13 23,4

27 --- GIMENEZ, Bruno CRECY 14,0 13 13 14,0
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28 --- SERVAT, Olivier CRECY 20,6 12 12 20,6

29 --- BROUARDELLE, Didier CHAMPAGNE 21,3 12 12 21,9

30 --- GUERY, Philippe CRECY 25,4 12 12 25,3

31 --- FLORENTIN, Gilbert CHAMPAGNE 19,6 12 12 19,6

32 --- PENAUD, Jean Paul CHAMPAGNE 24,6 12 12 24,3

33 --- TAUZIN, Jean-Raoul CHAMPAGNE 18,2 11 11 18,8

34 --- CREPAUX, Dominique CHAMPAGNE 22,9 11 11 22,9

35 --- KETELS, Serge CRECY 20,8 10 10 21,5

36 --- JOUANNIC, Joël CHAMPAGNE 19,0 10 10 19,0

37 --- SOUVANNAVONG, Chansoury CRECY 21,0 10 10 21,0

38 --- AGNES, Jean-Claude CHAMPAGNE 23,4 10 10 23,4

39 --- FONTAINE GALLOIS, Serge CRECY 21,1 10 10 21,1

40 --- PIEDELOUP, Jean Luc CRECY 25,6 10 10 26,6

41 --- CUCHET, Dominique CHAMPAGNE 26,1 9 9 25,8

42 --- OSTRE, Robert CHAMPAGNE 26,5 9 9 26,5

43 --- BOURDY, Michel CHAMPAGNE 23,2 8 8 23,2

44 --- MARILLET, Pascal CRECY 25,4 8 8 25,5

45 --- GUILLOCHAIN, Claude CHAMPAGNE 28,2 8 8 28,2

46 --- PANFILI, Francis CHAMPAGNE 29,3 8 8 28,9

47 --- CHAMOURIN, Luc CHAMPAGNE 25,6 8 8 25,8

48 --- POLY, Bertrand CHAMPAGNE 24,2 7 7 24,9

49 --- MONGRELET, Pierre CRECY 21,6 7 7 21,6

50 --- HAOUY, Dominique CHAMPAGNE 30,2 6 6 30,2

51 --- GUYE, Béatrice CHAMPAGNE 28,7 6 6 28,9

52 --- MARCHAL, Jean Pierr CHAMPAGNE 22,4 6 6 22,8

53 --- BAILLY, Marc CRECY 27,9 6 6 27,9

54 --- RIZZA, Francesco CHAMPAGNE 35,4 5 5 36,2

55 --- CREPAUX, Marie Chri CHAMPAGNE 26,0 5 5 26,0

56 --- PETERS, François CHAMPAGNE 32,6 5 5 33,3

57 --- PEQUIGNOT, Michel CRECY 29,8 5 5 30,6

58 --- PATOUREAU, Denise CRECY 26,7 5 5 27,0

59 --- BONVILLE, Gilles CHAMPAGNE 27,6 4 4 27,6

60 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 35,4 4 4 38,0

61 --- DECAP, Alain CRECY 28,1 4 4 28,1

62 --- BESSENAY, Bernard CHAMPAGNE 26,8 4 4 26,8

63 --- PATEROUR, Pierre CHAMPAGNE 35,3 3 3 35,3

64 --- AMILLET, Sandrine CHAMPAGNE 35,4 3 3 40,3

65 --- SERVAT, Valérie CRECY 35,4 3 3 37,6
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66 --- PATOUREAU, Claude CRECY 35,4 3 3 35,4

67 --- DOZINEL, Herve CRECY 30,2 2 2 30,2

68 --- BONVILLE, Ingrid CHAMPAGNE 35,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 ROY, Jacques CHAMPAGNE 12,1 40 40 11,4

2 --- ROTON, Pascal CHAMPAGNE 12,1 39 39 11,5

3 --- COLAONE, Bruno CHAMPAGNE 23,3 38 38 22,8

4 --- VOLLEREAUX, David CHAMPAGNE 13,9 38 38 13,1

5 --- MEACCI, René CRECY 17,1 38 38 16,7

6 --- GUERY, Philippe CRECY 25,4 37 37 25,3

7 --- RICHEZ, Jacky CHAMPAGNE 19,1 37 37 19,3

8 --- VILAIN, Jean-François CRECY 22,3 37 37 22,1

9 --- MANSARD, Claude CHAMPAGNE 25,4 37 37 25,2

10 --- PETERS, François CHAMPAGNE 32,6 36 36 33,3

11 --- CAROSATI, Fabrice CHAMPAGNE 18,2 36 36 17,7

12 --- PANFILI, Francis CHAMPAGNE 29,3 36 36 28,9

13 --- MAXWELL, Colm CHAMPAGNE 9,5 35 35 9,4

14 --- PENAUD, Jean Paul CHAMPAGNE 24,6 35 35 24,3

15 --- CONTU, Antoine CRECY 10,6 35 35 10,9

16 --- LE SAINT, Frederic CHAMPAGNE 14,7 35 35 14,6

17 --- BRELET, Jean-Marie CHAMPAGNE 18,2 35 35 17,8

18 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 23,4 34 34 23,4

19 --- CUCHET, Dominique CHAMPAGNE 26,1 34 34 25,8

20 --- DUCAT, Christian CHAMPAGNE 7,4 34 34 7,3

21 --- ACCARIES, Jil CHAMPAGNE 17,4 33 33 17,7

22 --- PUBERL, Dominique CHAMPAGNE 18,0 33 33 18,1

23 --- BLACHON, Bruno CHAMPAGNE 6,4 32 32 6,6

24 --- HAOUY, Dominique CHAMPAGNE 30,2 32 32 30,2

25 --- BROUARDELLE, Didier CHAMPAGNE 21,3 32 32 21,9

26 --- CHAUSSIGNAND, Jean-Pierre CHAMPAGNE 9,9 32 32 10,0

27 --- OSTRE, Robert CHAMPAGNE 26,5 32 32 26,5

28 --- CHAMOURIN, Luc CHAMPAGNE 25,6 32 32 25,8

29 --- BONVILLE, Gilles CHAMPAGNE 27,6 31 31 27,6

30 --- BOURDY, Michel CHAMPAGNE 23,2 31 31 23,2

31 --- GUILLOCHAIN, Claude CHAMPAGNE 28,2 31 31 28,2
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32 --- PASQUIER, Gérard CHAMPAGNE 19,1 31 31 19,1

33 --- SERVAT, Olivier CRECY 20,6 30 30 20,6

34 --- AGNES, Jean-Claude CHAMPAGNE 23,4 30 30 23,4

35 --- COMPERE, Sylvie CHAMPAGNE 19,0 30 30 19,7

36 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 35,4 30 30 38,0

37 --- COMPAS, Jean Pierre CHAMPAGNE 13,9 29 29 13,9

38 --- FLORENTIN, Gilbert CHAMPAGNE 19,6 29 29 19,6

39 --- RONDEAU, Philippe CHAMPAGNE 15,6 29 29 16,1

40 --- BAILLY, Marc CRECY 27,9 29 29 27,9

41 --- KETELS, Serge CRECY 20,8 28 28 21,5

42 --- RIZZA, Francesco CHAMPAGNE 35,4 28 28 36,2

43 --- MARCHAL, Jean Pierr CHAMPAGNE 22,4 28 28 22,8

44 --- POLY, Bertrand CHAMPAGNE 24,2 28 28 24,9

45 --- MARILLET, Pascal CRECY 25,4 28 28 25,5

46 --- SOUVANNAVONG, Chansoury CRECY 21,0 28 28 21,0

47 --- LESIEUR, Pierre CHAMPAGNE 18,4 28 28 19,5

48 --- PEQUIGNOT, Michel CRECY 29,8 28 28 30,6

49 --- PIEDELOUP, Jean Luc CRECY 25,6 28 28 26,6

50 --- CREPAUX, Dominique CHAMPAGNE 22,9 27 27 22,9

51 --- AMILLET, Sandrine CHAMPAGNE 35,4 27 27 40,3

52 --- TAUZIN, Jean-Raoul CHAMPAGNE 18,2 27 27 18,8

53 --- CREPAUX, Marie Chri CHAMPAGNE 26,0 27 27 26,0

54 --- DECAP, Alain CRECY 28,1 27 27 28,1

55 --- PATOUREAU, Claude CRECY 35,4 26 26 35,4

56 --- SEGERS, Emmanuel CHAMPAGNE 10,2 26 26 10,2

57 --- FONTAINE GALLOIS, Serge CRECY 21,1 26 26 21,1

58 --- PATOUREAU, Denise CRECY 26,7 26 26 27,0

59 --- DOZINEL, Herve CRECY 30,2 25 25 30,2

60 --- MARTIN, Christophe CHAMPAGNE 15,9 25 25 15,9

61 --- BESSENAY, Bernard CHAMPAGNE 26,8 25 25 26,8

62 --- GUYE, Béatrice CHAMPAGNE 28,7 23 23 28,9

63 --- SERVAT, Valérie CRECY 35,4 23 23 37,6

64 --- JOUANNIC, Joël CHAMPAGNE 19,0 23 23 19,0

65 --- GIMENEZ, Bruno CRECY 14,0 22 22 14,0

66 --- PATEROUR, Pierre CHAMPAGNE 35,3 21 21 35,3

67 --- MONGRELET, Pierre CRECY 21,6 21 21 21,6

68 --- BONVILLE, Ingrid CHAMPAGNE 35,4 NR NR
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